
 

             MĚSTO MODŘICE 

   náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice 

 

 

IČ 00282103 
DIC CZ 00282103 

Č. ú. 2051183379/0800  

ID DS 6yebzhn 
Telefon 537 001 011 
E-mail podatelna@mesto-modrice.cz 

 

    

Váš dopis zn.:    

Ze dne: 11.6.2024   

Číslo jednací: Mod 2935/2024    

Spisová zn.:   
   
Vyřizuje: Ing. Tomáš Brabec  
Telefon/mobil:   
E-mail:   
    

Datum: 24.6.2024   

 

 

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů 

 

Město Modřice obdrželo dne 11.6.2024 žádost S.B. o poskytnutí informace o výši nákladů a důvodech 

úpravy předzahrádky rodinného domu čp. 162 na ul. Benešova v Modřicích. V zákonné lhůtě město 
poskytlo žadateli tuto informaci:   
 

Záhon byl sázen pracovníky městské čety. 
 

Tabulka 1 Kalkulace výsadba záhonu na pozemku pč.2039 

Položka Použité množství Cena za jednotku 

(cena materiálu 

uvedena včetně 
DPH) 

Cena celkem popis 

geotextilie 38m
2 6,53Kč/m2 248Kč textilie použitá 

pod kamennou 

vrstvou, proti 

prorůstání plevelů 

Růže stromková 4ks 0Kč 0Kč Darovalo 

Zahradnictví 

Brabec 

Růže keřová 12ks 0Kč 0Kč Darovalo 

Zahradnictví 

Brabec 

Spirea 

(Tavolník) 

36ks 61,6Kč 2218Kč  

Kámen valouny neznáme 

množství (ne více 

jak 1 m
3)

 

452Kč/m3 
452Kč Nevyužitý zbytek 

z výsadby ve 

dvoře radnice 

Kámen štípaný neznámé 0Kč 0Kč Kámen zbyl 

mailto:podatelna@mesto-modrice.cz


Strana | 2  

množství z rekonstrukce 

kontejnerového 

stání, byl určen k 
likvidaci  

Práce 2 pracovníci x cca 

2dny čisté práce 

 3500Kč Délka doby je 

odhadnuta, 

pracovníci během 
výsadby dělali i 
jiné práce 

Součet 6418Kč  

 

Cena výsadby záhonu na pozemku pč. 2039 před domem čp. 162 stála dle výpočtu 6418Kč. 
Pozemek pč. 2039 před domem čp. 162 je v majetku města. V zájmu města Modřice je mít 
pozemky ve svém vlastnictví udržované a toto byla jedna z mnoha údržeb, která se v Modřicích 

v letošním roce provedla. Pozemek byl vybrán z důvodu značného zanedbání, které jsme touto 
cestou napravili. 

 

 

Ing. Tomáš Brabec 

místostarosta 

 

 


